
 

1 
 

 
 
 
 
 

 
Latvijas Slēpošanas savienības (LSS) 

Valdes sēdes 
PROTOKOLS Nr. ADM/2013/1 

 

2013. gada 4. aprīlī plkst. 15:00 

Olimpiskajā sporta centrā (LSS biroja telpās) 

Rīgā, Grostonas ielā 6b - 414. kab. 

 

 

Piedalās:     Vairis Brīze   Guntis Čivčs 

 Inga Dauškane   Dinārs Doršs 

 Einārs Lansmanis   

 

LSS ģenerālsekretārs:  Agris Raugulis 

Sēdes vadītājs:   Vairis Brīze 

Protokolē:    Laura Šķibuste 

 

Darba kārtība 

1 Iepriekšējo gadu valdes sēžu protokolu pārbaude un 

apstiprināšana 

A. Raugulis 

2 Par dokumenta „Latvijas Slēpošanas Savienības  distanču 

slēpotāju atlases kārtība dalībai  Ziemas Olimpiskajās spēlēs 

Sočos (Krievijā) 7.-23.02.2014.” apstiprināšanu 

V. Brīze 

3 Par dokumenta „LSS distanču slēpošanas izlases komandas 

komplektēšanas noteikumi 2013./14. gada sezonai” apstiprināšanu 

V. Brīze 

4 Par LSS valdes nolikuma apstiprināšanu V. Brīze 

5 Par distanču slēpošanas darba grupas nolikuma apstiprināšanu V. Brīze 

6 Par kalnu slēpošanas sapulces nolikuma apstiprināšanu V. Brīze 

7 Par „Ogres Slēpotāju kluba” uzņemšanu par LSS biedru V. Brīze 

8 Par „Loppet Team Latvia” uzņemšanu par LSS biedru V. Brīze 

9 Par tālāko rīcību ar 5 distanču slēpošanas klubiem (iesniegums 

par ārkārtas sapulci, informācijas pieprasījums no LSS) 

V. Brīze 

10 Par kopsapulces sasaukšanu V. Brīze 

11 Par noslēguma pasākuma rīkošanu G. Čivčs 

12 Par administrācijas pienākumu sadali V. Brīze 

13 Dažādi  



 

2 
 

 

1. Izteicās: V. Brīze, A. Raugulis 

NOLEMJ: 

1.1. apstiprināt esošos valdes sēžu protokolus laika periodā no 2010. gada 1. 

decembra līdz 2012. gada 22. maijam; 

1.2. uzdot A. Raugulim līdz nākamajai valdes sēdei 2013. gada 8. maijā sagatavot 

valdes sēžu protokolus laika posmā līdz 2010. gada 1. decembrim, pabeigt 2012. gada 

13. decembra protokolu; 

1.3. uzdot A. Raugulim līdz nākamajai valdes sēdei 2013. gada 8. maijā sagatavot 

kalnu slēpošanas klubu sanāksmju un distanču slēpošanas darba grupas sanāksmju 

protokolus par visu iepriekšējo periodu. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

2. Izteicās: V. Brīze, A. Raugulis 

NOLEMJ: 

2.1. apstiprināt dokumentu „Latvijas Slēpošanas Savienības distanču slēpotāju 

atlases kārtība dalībai Ziemas Olimpiskajās spēlēs Sočos (Krievijā) 7.-23.02.2014.”; 

2.2. publicēt dokumentu „Latvijas Slēpošanas Savienības distanču slēpotāju atlases 

kārtība dalībai Ziemas Olimpiskajās spēlēs Sočos (Krievijā) 7.-23.02.2014.” Latvijas 

Slēpošanas savienības oficiālajā mājas lapā www.infoski.lv. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

3. Izteicās: V. Brīze 

NOLEMJ: 

3.1. apstiprināt dokumentu „LSS distanču slēpošanas izlases komandas 

komplektēšanas noteikumi 2013./14. gada sezonai”; 

3.2. publicēt dokumentu „LSS distanču slēpošanas izlases komandas komplektēšanas 

noteikumi 2013./14. gada sezonai” Latvijas Slēpošanas savienības oficiālajā mājas 

lapā www.infoski.lv. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

4. Izteicās: V. Brīze, G. Čivčs 

NOLEMJ: 

4.1. apstiprināt LSS Valdes darbības nolikumu, papildinot to ar 8.11. punktu no LSS 

Statūtiem; 

4.2. publicēt LSS Valdes darbības nolikumu Latvijas Slēpošanas savienības oficiālajā 

mājas lapā www.infoski.lv. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

 

 



 

3 
 

5. Izteicās: V. Brīze 

NOLEMJ: 

5.1. apstiprināt LSS Distanču slēpošanas darba grupas darbības nolikumu; 

5.2. publicēt LSS Distanču slēpošanas darba grupas darbības nolikumu Latvijas 

Slēpošanas savienības oficiālajā mājas lapā www.infoski.lv. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

6. Izteicās: V. Brīze 

NOLEMJ: 

6.1. apstiprināt LSS Kalnu slēpošanas klubu sapulces darbības nolikumu; 

6.2. publicēt LSS Kalnu slēpošanas klubu sapulces darbības nolikumu Latvijas 

Slēpošanas savienības oficiālajā mājas lapā www.infoski.lv.  

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

Pirms izskatīt jautājumus Nr. 7 un 8 par jaunu LSS biedru uzņemšanu, V. Brīze lūdz 

izskatīt jautājumu Nr. 9 par tālāko rīcību ar 5 distanču slēpošanas klubiem, kas 18.01.2013. 

LSS iesniedza iesniegumu ar lūgumu sasaukt LSS ārkārtas kopsapulci.  

Nevienam iebildumu nav un tiek veiktas attiecīgas izmaiņas valdes sēdes darba kārtībā – 

sākotnēji tiks skatīts darba kārtības jautājums Nr. 9, tad jautājumi Nr. 7 un 8. 

 

9. Izteicās: A. Raugulis, V. Brīze 

NOLEMJ:  

9.1. atkārtoti nosūtīt vēstules ierakstītu vēstuļu un elektroniska sūtījuma formā  ar 

lūgumu sniegt paskaidrojumus līdz 3. maijam sekojošiem distanču slēpošanas 

klubiem: biedrībai „A2”, biedrībai „Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmijas Sporta 

klubs”, nodibinājumam „Rīgas Slēpošanas klubs”, biedrībai „Sporta klubs 

„SportLat””, biedrībai „Talsu biatlona slēpošanas sporta klubs”; 

9.2. uzdot grāmatvedei L. Liniņai līdz 2013. gada 3. maijam sagatavot aprēķinus par 

LSS biedra naudas maksājumu parādiem, kas radušies laikā posmā līdz 2012. gada 

beigām;  

9.3. uzdot līdz 8. maijam valdes locekļiem sagatavot un iesniegt priekšlikumus par 

tālāko rīcību ar tiem LSS biedriem, kuri nav nokārtojuši biedra naudas saistības par 

iepriekšējiem gadiem.  

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

7. Izteicās: A. Raugulis, V. Brīze 

NOLEMJ:  

7.1. apstiprināt sekojošu dokumentu kopumu, kas jāiesniedz juridiskai personai, kas 

vēlas kļūt par LSS biedru: reģistrācijas apliecības kopija, statūtu kopija, sportistu 

saraksts, kas sacensībās pārstāvēs šo juridisko personu, iesniegums ar lūgumu 

uzņemt juridisko personu LSS, kā arī biedra naudas samaksu apliecinošs bankas 

dokuments par tekošo gadu. Biedrībām papildus jāiesniedz biedru saraksts, kuriem 

ir tiesības balsot biedrības kopsapulcē. Nodibinājumam papildus jāiesniedz ziņas par 

tā dibinātājiem. 



 

4 
 

7.2. iepazīstināt ar šīs valdes sēdes lēmumu Nr. 7.1. biedrību „Izturības sporta veidu 

entuziastu biedrība „Ogres Slēpotāju klubs””, nosūtot ierakstītu vēstuli ar lūgumu 

iesniegt trūkstošos dokumentus līdz 2013. gada 8. maijam; 

7.3. uzaicināt biedrību „Izturības sporta veidu entuziastu biedrība „Ogres Slēpotāju 

klubs”” uz nākamo valdes sēdi 2013. gada 8. maijā. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

8. Izteicās: A. Raugulis 

NOLEMJ: 

8.1. iepazīstināt ar šīs valdes sēdes lēmumu Nr. 7.1. biedrību „Loppet Team Latvia”, 

nosūtot ierakstītu vēstuli ar lūgumu iesniegt trūkstošos dokumentus līdz 2013. gada 8. 

maijam;  

8.3. uzaicināt biedrību „Loppet Team Latvia” uz nākamo valdes sēdi 2013. gada 8. 

maijā. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

10. Izteicās: V. Brīze 

NOLEMJ: 

10.1. izlemt jautājumu par kopsapulces sasaukšanu nākamajā valdes sēdē 2013. gada 

8. maijā. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

11. Izteicās: V. Brīze, G. Čivčs, D. Doršs, A. Raugulis 

NOLEMJ: 

11.1. rīkot noslēguma pasākumu 2013. gada 25. maijā, par atbildīgo personu iecelt G. 

Čivču, par palīgu iecelt E. Lansmani; 

11.2. pasākuma tāmi, norises vietu, programmu apstiprināt nākamajā valdes sēdē 

2013. gada 8. maijā. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

12. Izteicās: V. Brīze, A. Raugulis, G. Čivčs, E. Lansmanis, D. Doršs 

NOLEMJ: 

12.1. Atlikt jautājuma izskatīšanu par administrācijas pienākumu sadali līdz 

nākamajai valdes sēdei 2013. gada 8. maijā.  

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

13. Izteicās: A. Raugulis, V. Brīze, E. Lansmanis, G. Čivčs 

NOLEMJ: 

13.1. lūgt E. Lansmanim sasaukt sanāksmi visiem, kas izteikuši vēlēšanos darboties 

snovborda un frīstaila slēpošanas darba grupā, kopīgi ar darba grupas locekļiem 

sagatavot snovborda un frīstaila slēpošanas darba grupas nolikumu un sanāksmju 



 

5 
 

grafiku, kā arī priekšlikumus, kas izskatāmi nākamajā valdes sēdē 2013. gada 8. 

maijā. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

 

LSS prezidents, sēdes vadītājs  /paraksts/  Vairis Brīze 

 

 

LSS viceprezidents    /paraksts/  Guntis Čivčs 

 

 

LSS valdes loceklis    /paraksts/  Dinārs Doršs 

 

 

LSS valdes loceklis    /paraksts/  Einārs Lansmanis 

 

 

Protokolēja       /paraksts/  Laura Šķibuste 


